АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2022 г.									№235

О проведении инвентаризации мест захоронений на кладбищах Кавказского сельского поселения Кавказского района

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном  деле в Краснодарском крае», постановлением администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 13 декабря 2017 года №428 «Об инвентаризации мест захоронений на кладбищах Кавказского сельского поселения Кавказского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Провести инвентаризацию мест захоронений на кладбищах Кавказского сельского поселения Кавказского района  с 20 сентября 2022  по 30 декабря 2022 года с целью учета всех мест захоронений (могил).
2. Создать комиссию по проведению инвентаризации мест захоронений на кладбищах Кавказского сельского поселения Кавказского района и утвердить ее состав (прилагается).
3. Назначить ответственного о проведении инвентаризации мест захоронений на кладбищах Кавказского сельского поселения Кавказского района специалиста администрации Кавказского сельского поселения, Файзрахманову Людмилу Валерьевну.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                  И.В.Бережинская

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кавказского сельского поселения
Кавказского района
[bookmark: _GoBack]от __13.09.2022г.___ № __235__

Состав
комиссии по проведению инвентаризации мест захоронений на кладбищах Кавказского сельского поселения Кавказского района

Бережинская			- исполняющий обязанности главы
Ирина Васильевна	           Кавказского сельского поселения
					 Кавказского района, председатель комиссии;

Файзрахманова 			 - специалист администрации
Людмила Валерьевна               Кавказского сельского поселения Кавказского
				 района, заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

Фролова			         - специалист 1 категории администрации
Ольга Анатольевна                 Кавказского сельского поселения Кавказского
				района;

Галкина			          - специалист 1 категории администрации
Светлана Александровна        Кавказского сельского поселения Кавказского
				          района.

Исполняющий обязанности главы
Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                  И.В.Бережинская